CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ 15.905.565/0001-95

PORTARIA N° 034/2025 — DE 14 DE JULHO DE 2025.

0 Vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal
de Deodipolis-MS, no uso de suas atribuições legais que lhe sio conferidas por Lei:

RESOLVE

Artigo 1° - CONCEDER a funcionária PATRÍCIA OLIVEIRA DA CRUZ, ocupante
do cargo em Comissão de DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO -
SÍMBOLO DAS — 1 desta  Camara  Municipal, a Gratificação de 60% (Sessenta por
Cento) sob seus vencimentos DO CARGO COMISSIONADO, A PARTIR DESTA
DATA.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação/afixação, revoga-
se a Portaria n° 004/2025 de 01 de janeiro de 2025, retroagindo seus efeitos a 01 de
julho de 2025.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS-
MS, AOS QUATORZE DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E
VINTE E CINCO.

VER.  CARL V LIMA  NETO  JUNIOR
Pre dente

Publicado no diário Oficial da Câmara Municipal de Deodipolis-MS afixado no
local de costume para conhecimento público. Deodipolis-MS, 14 de jullio de 2025.

Rua:  Jonas  Ferreira de Aranjo,738 Fone:(067)34481855/E-mail:camaradeodapolis@live.com

Edição n° 91 I Segunda-feira, 14 de Julho de 2025

PORTARIA N° 033/2025 - DE 14 DE JULHO DE 2025,

0 Vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal de Deocá;.:..s-..

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE

Artigo iç - CONCEDER ao funcionário PAULO DE SOUZA FILHO, ocupante do cargo em Com:ssac

PRESIDÊNCIA - SÍMBOLO DAS - 3 desta Câmara Municipal, a Gratificação de 65% (Sessenta e .jnco 	-

seus vencimentos do cargo comissionado, a partir desta data.

Artigo 2g - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação/afixação, revoga-se a Pc,'7:a 	 _

01/01/2025, retroagindo seus efeitos a 01 de julho de 2025.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS-MS, AOS QUATORZE

DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER. CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR

Presidente

Publicado no diário Oficial:diariooficial@deodapolis.ms.gov.br, afixado no locai de cd:a•L,:e a a

público. Deodápolis-MS, 14 de julho de 2025.

PORTARIA N2 034/2025 - DE 14 DE JULHO DE 2025.

O Vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipai

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE

Artigo 1° - CONCEDER a funcionaria PATRÍCIA OLIVEIRA DA CRUZ, ocupante do ca -go

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO - SÍMBOLO DAS - 1 desta  Camara  Municipal, a C;z-a:".icação

Cento) sob seus vencimentos DO CARGO COMISSIONADO, A PARTIR DESTA DATA.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação/afixação, revoda.-se

01 de janeiro de 2025, retroagindo seus efeitos a 01 de julho de 2025.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS-MS, AOS OU.I.TCPZE 	S

DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER. CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR

Presidente

Publicado no diário Oficial da Câmara Municipal de Deodapolis-MS afixatc.)  RC

conhecimento público. Deoclapolis-MS, 14 de julho de 2025.

PORTARIA N9  035/2025 - DE 14 DE JULHO DE 2025.

O Vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da  Camara  Mun!::p2.--,:

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei:
RESOLVE

Artigo 12  - CONCEDER ao funcionário ELIEL ALVES DE SOUZA, ocupante  :Jo car;-ano

DIRETOR LEGISLATIVO - SÍMBOLO DAS-2, a percepção integral da remunerag.Ec,

ACRESCIDA DE 60% (sessenta por cento) do vencimento do Cargo em Comissão, cerrfsrma
Lei Complementar Municipal n2  006 de 13/06/2019.

Artigo 22  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação/afb.-açao, revoga-sa.

Daria Oficial assinado digitalmente conforme  MP  ri; 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, va!iciode
Publicação Oficial do Poder Legislativo de Deodapolis - MS

7

_

	Page 1
	Page 2